tam eorum fraternitatem intrare poterit, nisi primo ciuis Stendaliensis sit legitimus et conciuis. Talis quidem, cuius pater eandem fraternitatem antea habuerat, si ipsam habere desiderat et si honestus fuerit, ad primum colloquium, quod Morgensprake dicitur, recipi debet et pro introitu solidos duos dabit quos confraternitas eorum optinebit. Item duos denarios nuncio et scriptori. Burgenlis quoque noster, cuius pater dictam fraternitatem antea non habuerit, et si intrare desiderat, differri debet vsque ad tertiam Morgensprake et si honesta fuerit persona, tunc recipietur et pro introitu solidos octo dabit: de his Ciuitas quatuor solidos et eorum Gulda quatuor optinebit. Hospes autem extraneus si intrare desiderat, ciuis primo fiat. Differri etiam debet vsque ad tertiam morgensprake et si vir bone fame fuerit, tunc recipi debet et pro introitu solidos octo dabit: de his Ciuitas quatuor et eorum Gulda quatuor tollet. Infutores siquidem, qui in amborum dominorum Marchionum ciuitatibus commorantur, stare cum nostris infutoribus possunt in annualibus foris durantibus et preterea duos forenses dies in qualibet septimana; Infutores vero de villis, nunquam habentes ciuitatem in ciuitatibus predictorum dominorum, In stendale nunquam stare aut exponere debent, nisi tantum in foris annualibus et non magis. Infutores et species habentes de Colonia siue de Magdeborch vel de quibuscunque terminis venientes, eorum erunt annualia fora libera exponendi et standi apud nostros infutores et vna dies forensis in qualibet septimana. Nec nostri infutores vel extranei qualescunque ante vllas Ecclesias debent exponere siue stare. Tales etiam, qui caligas apportare solent, in theatro stare non debent, sed apud nostros infutores in foris annualibus et duos dies forenses in qualibus septimana, ita si morantur in ciuitatibus dominorum. Caligas etiam, quas habent, singulariter vendere non debent, sed communiter ad minus dimidiam dosnam intumul ipsi vendere bene licet. Nullus burgenlium nostrorum in sua fenestra et de manu particulariter huiusmodi mercaturas, que Krameria dicuntur, assidue vendere debet, nisi fraternitatem habeat eorundem. Quicumque de nostris infutoribus mercaturas emerit qualescunque presente confratre suo, in quibus ipse socius esse velit, hunc amicabilem debet admittere et gratanter: qui si non fecerit, quatuor solidis emendabit: de his Ciuitas duos et fraternitas duos tollet. Si quis de dictis nostris infutoribus ad colloquium, quod morgensprake dicitur, non venerit intimatum, sex denariis emendabit quos ipsi penitus optinebunt. Qui vero tribus vicibus contumaciter defuerit, fraternitatis sue expers erit et quicquid magistri de reacquisitione talium vsi fuerint, Ciuitati dimidium presentabunt et fraternitas dimidietatem residuam optinebit. Si quis eorum confratrem suum maletractauerit turpibus verbis filium meretricis vel his similibus appellando, tribus solidis emendabit: horum dimidietatem ciuitas et dimidietatem fraternitas optinebit. Quilibet eorum debet apud confratrem suum in suis necessitatibus extra ciuitatem vno die et vna nocte si desiderat permanere: qui non fecerit, fraternitatis sue expers erit. Omnes etiam debent mortui confratris exequis interesse: qui non fecerit, si non necessitatibus fuerit prepeditus, cere dimidium liberam dabit. Quicumque aliam duxerit vxorem, cui acquirere velit fraternitatem, pro introitu solidum vnum dabit, quem fraternitas optinebit. Si quis magistris et confratribus oppositus exstiterit et rebellis, fraternitatis sue expers erit. Quicquid vero boni maior pars confratrum dictauerit, minor pars consentire debet, tamen dominorum Consulium voluntate et consilio mediante. Nostri quidem infutores debent infutoribus secum stantibus scilicet extraneis varam in omnibus adhibere et si falsa apud eos inuenerint, ad dominos consules hanc producent et quicquid de talibus vsi fuerint, de his tollet ciuitas duas partes et fraternitas eorum tertiam tollet partem. Preterea si nostri infutores forsitan se opponerent ciuitati, quod tamen nunquam credimus hoc facturos, ex tunc Consules habebunt liberam facultatem eorum fraternitatem penitus deponendi. Et quando noui Consules fuerint instituti, magistri